序号 条款名称 说明和要求

1 采购人 佳县民政局

2 采购代理机构

采购代理机构名称：榆林中轩时代项目管理有限公司

地址：陕西省榆林市高新区技术产业园区绿洲阳光小区北门 6 号商铺

联系人：李工

电话：18291276715

3 监督管理机构 佳县财政局

4 项目名称 佳县民政局棉衣棉裤、防寒服采购项目

5 项目编号 ZXSD-ZB-2025-169

6
采购内容

和要求

佳县民政局棉衣棉裤、防寒服采购项目(具体内容详见竞争性谈判文件第四

章)

7 预算金额

本项目预算金额：￥1100000.00（大写：壹佰壹拾万元整）

供应商谈判报价超出预算金额的，作为不实质性响应谈判文件，按无效响应

文件处理

8 最高限价

本项目最高限价：￥1100000.00（大写：壹佰壹拾万元整）

供应商谈判报价超出最高限价的，作为不实质性响应谈判文件，按无效响应

文件处理。

9 供应商资格要求

（1）本项目专门面向小微企业采购，供应商须符合《政府采购促进中小企

业发展管理办法》相关规定（供应商为中小企业或残疾人福利性单位或监狱

企业，提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或监狱企业证明文

件）；

（2）供应商应为具有独立承担民事责任能力的法人、事业法人、其他组织

或自然人。企业法人应提供合法有效的标识有统一社会信用代码的营业执照

及 2024 年度企业年度报告；事业法人应 提供事业单位法人证书；其他组织